

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 42527210

Data publicarii	16.04.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.178,74 RON - 2.178,74 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE Cadru 2 module IP 40 =2 buc x 4.79 ron/buc = 9.58 ron Cadru 3 module IP 40 =2 buc x 6.97 ron/buc = 27.90 ron Cablu coaxial RG 6 = 100 ml x 2.60 ron = 260.50 ron Distribuitor TV =2 buc x 6.97 ron/buc = 13.95 ron Siguranta VIGI 25A =1 buc x 89.41 ron/buc = 89.41 ron Proiector LED 30 W =4 buc x 53.36 ron/buc =213.44 ron Doza PT 190 X 140 =1 buc x 22.69 ron/buc = 22.69 ron Siguranta VIGI 10 A =1 buc x 89.41 ron/buc = 89.41 ron Cofretb 4 module ST =1 buc x 20.92 ron/buc = 20.92 ron Banda izolatoare =10 buc x 3.53 ron/buc = 35.29 ron Cablu coaxial FTP 6 E = 289 ml x 1.26 ron = 364.28 ron Fascete 290x4.8 = 3 pac x 12.27 ron/pac = 36.81 ron Tarusi impamantare 1.5 m=10 buc x28.23 ron/buc = 282.35 ron Platbanda zincata 40x4 =50 kg x 6.55 ron/kg = 327.73 ron Cablu coaxial FTP 6 E = 305 ml
